publicada no diário oficial edição n.º 2223.1 de 22 de agosto de 2025. 

Onde se lê: 1º. [...], conceder 06 (seis) diárias [...] 

Leia-se: 1º. [...], conceder 07 (sete) diárias [...] 

Onde se lê: 2º. [...], faz jus a percepção de 06 (seis) diárias, cada uma no 

valor de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), perfazendo assim um total de R$ 7.200,00 

(sete mil e duzentos reais), de acordo com o processo administrativo referente, ressalte-se que 

referidos valores estão consignados conforme Resolução n.º 001/2023 do Poder Legislativo 

Municipal; 

Leia-se: 2º. [...], faz jus a percepção de 07 (sete) diárias, cada uma no 

valor de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), perfazendo assim um total de 8.400,00 (oito 

mil e quatrocentos reais), de acordo com o processo administrativo referente, ressalte-se que 

referidos valores estão consignados conforme Resolução n.º 001/2023 do Poder Legislativo 

Municipal; 

Parágrafo Primeiro: Efetuada a necessária retificação, proceda-se ao pagamento da